БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

ОЛЫ  АКА  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕОКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452554Олы Ака ауылы,Тыныслык урамы-45 Тел. 2-59-58

	452554,с.Большая Ока, ул. Мира 45

Тел. 2-59-58

КАРАР                                                              РЕШЕНИЕ

« 22 »  4инуар   2021 й.                №   70                     « 22 » января  2021 г.

О внесении изменения в решение Совета от « 15 » ноября  2019 года № 23
«Об установлении земельного налога» на территории сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 3 Устава сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан  от «15 » ноября 2019 года № 23 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан» следующее изменение:

Подпункт 3.1  дополнить  пунктом следующего содержания:

«д) Организации, независимо от источников финансирования  - в отношении земельных участков, предоставленных для размещения кладбищ».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года включительно.

         3. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан в сети общего доступа «Интернет».

Глава сельского поселения                                               В.И.Шагибитдинов